

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - TEOFANES MOREIRA DE SOUZA JUNIOR

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 TEOFANES M Prédio da Casembrapa R.V. Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
TEOFANES MOREIRA DE SOUZA JUNIOR
RUA XENOFANTE ANTONY 267
HLEA I
REDENCAO
69049280 - MANAUS - AM

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 074.310.232-00 **Matrícula**: 32128B

Nome: TEOFANES MOREIRA DE SOUZA JUNIOR

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
MARIA RISENILDE DE OLIVEIRA SOUZA		4.214,64	7.328,79	11.543,43			
TEOFANES MOREIRA DE SOUZA JUNIOR		9.465,48	3.181,83	12.647,31			
	Total	13.680,12	10.510,62	24.190,74			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		